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51 § Helsingin piispan seurakuntien yhteistyö ja rakennekartoi-

tus 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Juha Rintamäki 

Seurakuntaneuvosto päättää käydä piispa Teemu Laajasalon kanssa 
keskustelun Helsingin seurakuntien yhteistyö ja rakennekartoituksesta. 

Click here to enter text. 

Selostus 

Lauttasaaren seurakuntaneuvosto on tälläkin toimikaudella edistänyt 
toimia entistä parempaan yhteistyörakenteeseen Helsingin seurakun-
tien kesken. Tiiviimpää yhteistyötä on tuomiokirkkorovastikunnan alu-
eella Lauttasaaren, Töölön, Kallion, Paavalin ja Tuomiokirkkoseurakun-
nan kesken. Kantakaupungin alueella tehdään yhteistyötä nuorisotyös-
sä (yhteinen Talo –hanke), yksinyrittäjien vertaistukihankkeen, nuorten 
aikuisten toiminnan, aikuisrippikoulun järjestämisen, englanninkielisen 
seurakuntatyön sekä sururyhmien viettämisen kesken. Lisäksi mm. 
Töölön seurakunnan kanssa on yhteinen alueviestijämalli kokeilussa. 
Toinen alueviestijämalli on Kallion, Paavalin ja Tuomiokirkkoseurakun-
nan kesken. 
 
Seurakuntarakenne keskustelussa Lauttasaaren seurakunta on aktiivi-
sesti seurannut Helsingissä käytävää keskustelua ja käynyt siitä sään-
nöllisesti omaa sisäistä keskustelua pyrkiäkseen määrittämään omaa 
tahtotilaa optimi seurakuntarakenteeseen. 

Helsingin piispa Teemu Laajasalo on aloittanut Helsingin seurakuntia 
koskevan yhteistyö- ja rakennekartoituksen. Kartoituksen aikana lähete-
tään kysely seurakuntaneuvoston jäsenille sekä kirkkoherroille. Kysely 
Lauttasaaren seurakuntaneuvostolle on lähetetty pari viikkoa sitten ja 
siihen on pyydetty vastaamaan ennen kokousta.  

Kyselyn jälkeen piispa keskustelee erikseen sekä kirkkoherran että seu-
rakuntaneuvoston kanssa (etänä). Pyritään siihen, että kirkkoherran ja 
seurakuntaneuvoston keskustelu ovat samana päivänä. Lauttasaaressa 
tämä toteutetaan 11.5.2021. 

Tällainen vastaavanlainen kysely tehdään myös seurakuntayhtymän yh-
teisen kirkkoneuvoston jäsenille, johtajistolle ja yhteisen kirkkovaltuus-
ton puheenjohtajistolle. 

Selvitys koskee ensisijaisesti suomenkielisiä seurakuntia ja seurakun-
tayhtymää, mutta prosessin aikana piispa on yhteydessä myös kolmen 
ruotsinkielisen seurakunnan kirkkoherraan. 

Piispan tekemän kartoituksen jälkeen materiaali käydään läpi tuomio-
kapitulissa ja sen jälkeen pohditaan mahdollisia jatkotoimenpiteitä. 



 

Lisätiedot 

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi. 

Tiedoksi 

Piispa Teemu Laajasalo 

 

 

 



 


